
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 05.03.2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 

zawiera się w wyrażonej w złotych równowartości kwoty 15.000 do 30.000 Euro netto. 

 

Na  podstawie art. 44 ust. 3 i 4 oraz art. 254 pkt 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość zawiera się 

w wyrażonej w złotych równowartości kwoty 15.000 do 30.000 Euro netto. 

 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc  zarządzenie  Nr 44/2015  Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 marca 2015 roku  

w sprawie: wprowadzenia do stosowania „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro - 

art. 4 pkt. 8 Ustawy Pzp. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt  Gminy 

/-/ Anatol Piaskow



 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 34/2020 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 05.03.2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 

zawiera się w wyrażonej w złotych równowartości kwoty 15.000 do 30.000 euro”. 

 

Zgodnie z art. 44 ust. 3 i 4 oraz art. 254 pkt 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych wprowadza się 

zarządzeniem „Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość zawiera się 

w wyrażonej w złotych równowartości kwoty 15.000 do 30.000 euro”. 

  


